
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 12.12.2022  

(číslo projednávání - 28) 
 

Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  

II. Souhlasí  

s vyřazením majetku v celkové hodnotě 1 104 739,70 Kč dle přílohy č. 1 

  

III. Ukládá  

1. předat ekonomickému odboru podklady pro vyvedení majetku z účetnictví podle 
bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 16.12.2022  

2. zajistit po obdržení podkladů od ODŽP vyvedení majetku z účetnictví podle bodu 
II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jaroslava Ješinová, vedoucí ekonomického odboru  

Termín plnění: 22.12.2022  

3. zajistit likvidaci vyřazeného neupotřebitelného majetku v souladu s vnitřním 
předpisem ÚMČ Praha 6 "Zásady hospodaření s movitým majetkem MČ". 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 29.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
Zpracovatel: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0166 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0166: 
Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku 

Návrh na vyřazení movitého majetku byl předložen a projednán ve vyřazovací komisi ÚMČ 

Praha 6, která k němu na svém jednání dne 22.11.2022 dala souhlas. Movitý majetek, který 

odbor dopravy a životního prostředí eviduje na majetkových účtech  028 a 022 a  který je 

určen k vyřazení, bude  z veřejných prostranství odstraněn a zlikvidován předepsaným 

způsobem. Jedná se o  herní prvky a dřevěné mobilní nádoby Lesy, které byly vlivem stáří, 

povětrnostních vlivů a důsledku opotřebení poškozeny a jejich oprava již nebyla rentabilní.   

Z výše uvedených důvodů žádáme o vyřazení předmětného majetku z účetnictví. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 

prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 

podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  30.11.2022 

Zpracoval: B.Bačová, referent dopravy a komunikací 

 
 
Seznam příloh: 
Soupis vyřazovaného majetku.xlsx 
Návrh usnesení.pdf 


